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YEDEKTEN GERİ DÖNME  TATBİKAT ÇIKTISI  

 

TANIM  

 

ACRONİS TRUE İMAGE  AMACI 

 

Acronis True Image Cloud, felaket durumları yanında kullanıcı hatası ya da bir kaza sonucu 

silinen dosyalar, bozulan, kaybedilen ya da çalınan cihazlar birlikte yaşanabilecek veri kayıplarına 

karşı komple bir koruma sağlıyor. 

 

Acronis True İmage 3 bölümden oluşmaktadır. 

 

 

Full Backup: Her başlayan yedeklemede bilgisayarınızda a’dan z’ye ne var ne yok her şeyi en 

baştan yedekleyen şemadır. Yani ben Acronis True image 2018’de bir yedek alırım ve aylar sonra 

yeni baştan bir yedek daha alıp eskisini silerim diyorsanız bunu seçin. 

 

Incremental Backup: Acronis True image 2018’de ön ayarlı olarak bu seçenek gelir. Bir yedek 

aldınız ve o yedeğiniz ilgili yerde dururken yeni bir yedek zamanı geldiğinde Acronis True image 

2018 önceki yedeğinizdeki aynı dosyaları değiştirmeden, bilgisayarınızdaki ekstra değişklikleri ya 

da yeni dosyaları önceki yedeğinizin üzerine işler. Bu şekilde hemen yeni bir yedek almanız hem 

uzun saatler sürmez hem de yedeğiniz çok kısa sürelerde yedeklemeyi ayarlarsanız güncel kalır. 

 

Differental Backup: Acronis True image 2018’de bu seçenekte ilk yedeğinizi alırsınız ve yeni bir 

yedekleme başlatılırken bu aldığınız birinci yedeğiniz sabit kalıp üzerine yeni ne varsa ekler. Daha 

sonra üçüncü bir yedek alma işleminde yine birinci yedeğinizin üzerine tekrar olarak yeni ne varsa 

sil baştan ekler. Bu seçeneği şöyle örnek verebiliriz: mesela ilk yedeğiniz bilgisayarınızın sistem 

dosyaları olur ve diğer tüm yeni yedeklemelerinizde yedeği alınan sistem dosyalarının üzerine tüm 

kişisel programlarınızın belgelerinizin yedeği alınır. 

 

Acronis True image 2018 bunların dışında custom scheme seçeneği de sunmakla beraber günlük 

ev kullanıcılarına benim önerim önerilen ayarla yani incremental backup yedeklerinizi almanızdır. 

 

Bilgi işlem bölümünde bulunan Notebook Ful Backup yedekleme alınıp 14 dk yedekten geri 

dönüldüğü tespit edilmiştir. 


